
ZARZĄDZENIE NR 0050.42.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesjach w dniu 5 i 26 marca 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na  VI sesji  w dniu 
5 marca 2019 r. i VII  sesji  w dniu 26 marca 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 9F1BB8C0-58DA-4736-9ACF-92B8CEF10D94. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.42.2019

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 27 marca 2019 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na VI sesji w dniu 5 marca 2019r. i VII sesji w dniu 26 marca 2019r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 27/VI/19 w sprawie podjęcia działalności 
w zakresie komunikacji

stosować w pracy Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego 

związanej z budową 
monitoringu wizyjnego 

Zambrowa

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego

Zastępca
Burmistrza 

Miasta

2. Nr 28/VII/19 w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Zambrów na 2019 rok

stosować przy finansowaniu 
zadań realizowanych przez  

Wydział Finansowy, 
pozostałe wydziały UMZ 
oraz jednosteki podległe

z dniem podjęcia 
do końca 2019r.

Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

3. Nr 29/VII/19 w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Zambrów w rejoniie ulic: Białostockiej 

i Papieża Jana Pawła II

stosować w pracy Wydziału 
Gospodarki Przestrzennej

po 14 dniach 
od publikacji 

w Dz. U. Woj. 
Podlaskiego

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca
Burmistrza 

Miasta

4. Nr 30/VII/19 o zmianie uchwały w sprawie 
uchwalenia Zambrowskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2019 rok

stosować plan wydatków 
zgodnie z uchwałą

z dniem podjęcia Pełnomocnik 
Burmistrza 

ds. Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych

Burmistrz 
Miasta

5. Nr 31/VII/19 w sprawie przejęcia obowiązku 
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych

realizować zadania dotyczące 
utrzymania grobów 

i cmentarzy wojennych  
zgodnie z porozumieniem 

zawartym z Wojewodą 
Podlaskim

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej

Burmistrz 
Miasta

Id: 9F1BB8C0-58DA-4736-9ACF-92B8CEF10D94. Podpisany Strona 1




